
Zarządzenie Nr OR.120.1.2022

Starosty Kolskiego 

z dnia 4 stycznia 2022 roku

w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Kole

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) w zw. 
z art. 3 ust. 2 oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych 
(j.t.: Dz. U. z 2021 r. poz. 746) zarządzam, co następuje:

§1

Ustalam:

1. Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Kole w brzmieniu 
Załącznika nr 1 do Zarządzenia,

2. Wzór informacji o dochodach jako Załącznik nr 2 do Zarządzenia,
3. Wzór wniosku o przyznanie dofinansowania z ZFSŚ do wypoczynku Załącznik nr 3,
4. Wzór wniosku o przyznanie dofinansowania z ZFSŚ pomocy finansowej na zwiększone wydatki rodzinne 

jako Załącznik nr 4,
5. Tabelę wysokości dofinansowania świadczeń z ZFSŚ - zapomogi w brzmieniu Załącznika nr 5.
6. Tabelę dofinansowania świadczeń z ZFSŚ w brzmieniu Załącznika nr 6.

§2

Traci moc Zarządzenie Nr 120.11.2013 Starosty Kolskiego z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Kole oraz Zarządzenie Nr 120.20.2019 
Starosty Kolskiego z dnia 6 listopada 2019 r. w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Kole.

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


